様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

愛媛県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

成分検査業務委託届出書

　農産物検査法（昭和26年法律第144号）第28条の規定に基づき、成分検査に関する業務を下記のとおり委託したいので届け出ます。

記

１　委託先の名称及び主たる事務所の所在地

２　委託しようとする業務の内容

３　委託しようとする期間

（注）農産物検査法施行規則（昭和26年農林省令第32号）第24条第３項の準則を添付すること。

様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

愛媛県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

再 交 付 願（紛失届）

　当機関に所属する農産物検査員　　　　　　について、農産物検査員証を紛失しましたので届け出るとともに、再交付をお願いします。
　なお、当該農産物検査員証が発見された場合は直ちに返還します。

　紛失理由

  上記、紛失理由に相違ありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農産物検査員
　　                                          住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（注）農産物検査員の署名ができない場合は、地域登録検査機関の検査担当者が紛失理由の記入を行うとともに農産物検査員を地域登録検査機関検査担当者と読み替え署名を行う。

[bookmark: _GoBack]様式第10号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

愛媛県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

登 録 抹 消 願 書

　農産物検査員が　（例：退職、出向）　したので、下記のとおり農産物検査員証を返納し、農産物検査法施行規則（昭和26年農林省令第32号）別記様式第18号の検査機関登録台帳から抹消願います。

記

１．抹消する農産物検査員氏名

２．返納する農産物検査員証に記載された証明書番号

３．農産物検査員証が返納できない場合の理由

    上記返納できない理由に相違ありません。
                                        地域登録検査機関検査担当者
                                        氏名